

ZO.271.27.2022

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA**Dotyczy zapytania do Zapytania ofertowego w postępowaniu na:****„Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Leżajsku w 2023 roku”.****Pytanie 1**

W pkt 3 ppkt.2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, że Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania przesyłek pocztowych, paczek do siedziby Zamawiającego przez upoważnionego przedstawiciela poczty w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 – 11:00.

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek. W definicji usługi pocztowej (art. 2 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe) nie mieści się doręczanie przesyłek – opłaconych przez nadawców i nadchodzących do Zamawiającego. Dodatkowo Zamawiający określa wczesnoporanne godziny doręczenia, które nie uwzględniają procesów pocztowych zachodzących przed fazą doręczenia, jak np. przewóz do placówki oddawczej, rozdział materiału na rejony doręczeń, uzupełnienie odpowiedniej dokumentacji, etc. oraz samej fazy doręczenia do siedziby Zamawiającego, która będzie wynikała z obsługi rejonu doręczeń dla danej lokalizacji.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wykreślenie wskazanych zapisów o godzinie doręczania przesyłek pocztowych i paczek, ponieważ zapisy dotyczące terminów doręczania przesyłek pocztowych (wskaźniki czasu przebiegu przesyłek pocztowych w obrocie krajowym) uregulowane są Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego oraz w ustawie Prawo pocztowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostarczania przesyłek pocztowych, paczek do siedziby Zamawiającego przez upoważnionego przedstawiciela poczty winno się odbywać w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.

Pytanie 2

W pkt 8 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, że w przypadku uszkodzenia przesyłki Wykonawca ma obowiązek ją zabezpieczyć oraz nanieść adnotację z informacją o osobie dokonującej zabezpieczenia.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie na jakim etapie świadczenia usługi będącej przedmiotem zamówienia obowiązek ten jest po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dotyczy przesyłek będących w posiadania Wykonawcy przed dostarczeniem do Zamawiającego.

Pytanie 3

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 1 przesyłki listowe krajowe (ekonomia).

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu czy zamawiający miał na myśli przesyłki listowe krajowe (ekonomia) nierejestrowane czy przesyłki listowe krajowe (ekonomia) rejestrowane?

Odpowiedź:

Przesyłki nierejestrowane.

Pytanie 4

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 2 przesyłki listowe krajowe (priorytet).

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu czy zamawiający miał na myśli przesyłki listowe krajowe (priorytet) nierejestrowane czy przesyłki listowe krajowe (priorytet) rejestrowane?

Odpowiedź:

Przesyłki nierejestrowane.

Pytanie 5

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 7 przesyłki polecone ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru w obrocie zagranicznym.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i wskazanie kraju przeznaczenia przesyłek będących przedmiotem zamówienia, co jest niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Strefa A i Strefa B

Pytanie 6

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 8 paczki pocztowe ekonomiczne, w tym nadane na poste restante w obrocie krajowym.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i wskazanie gabarytu (wymiar przesyłki) będących przedmiotem zamówienia, co jest niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Gabaryt A i Gabaryt B

Pytanie 7

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 9 paczki pocztowe priorytetowe w obrocie krajowym.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i wskazanie gabarytu (wymiar przesyłki) będących przedmiotem zamówienia, co jest niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Gabaryt A i Gabaryt B

Pytanie 8

W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał do wyceny w pozycji 10 paczki pocztowe priorytetowe ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru w obrocie krajowym.

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu i wskazanie gabarytu (wymiar przesyłki) będących przedmiotem zamówienia, co jest niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Gabaryt A i Gabaryt B

Pytanie 9

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, że miejscem złożenia oferty jest siedziba Zamawiającego.

W związku z powyższym Poczta Polska S.A. jako podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia, zwraca się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty drogą mailową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty drogą mailową na adres: uml@miastolezajsk.pl

BURMISTRZ

Ireneusz Stefański